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ROCKTASTISCH
DU BIST

Artikelnummer: 20110

 Verfügbar ab dem 25.03.2026*
Momentan nicht testbereit.

Fusstaster

Kawai F-10 H
Footswitch

49 €
%

Spare 3 % bei Vorkasse. Zahle 47,53 €.


30 Tage Rückgaberecht.

Beschreibung
Sustain Pedal - Halfdamperfunktion

Schaltkontakt Öffner

6,3 mm Stereo-Klinkenstecker

Passend zu folgenden Kawai Instrumenten:

MP-5

MP-6

MP-7

MP-7SE

ES-6

ES-7

ES-8

ES-100

ES-110

ES-520

ES-920

inkl. MwSt., zzgl. Versand

https://www.musikhaus-mueller.de/kawai/
https://www.musikhaus-mueller.de/gesetzliches/zahlung-und-versand-/
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ROCKTASTISCH
DU BIST

Eigenschaften
Hersteller Kawai

Verkaufseinheit 1 Stück


